Kedvezményezett igazolja, hogy a támogatott tevékenység megvalósításához hatósági engedély nem 
szükséges, vagy amennyiben igen az a rendelkezésre áll.

3. A támogatás összege, forrása:

3.1. A 2.1. pontban meghatározott Beruházás támogatásának összege: 79.614.000.-Ft, azaz 
Hetvenkilencmillió-hatszáztizennégyezer forint. A Beruházás becsült költségét a jelen szerződés 1.1 
számú melléklete tartalmazza (a továbbiakban: Becsült Költség).

3.2. A Támogató a 3.1. pontban meghatározott támogatási összeget vissza nem térítendő támogatásként 
biztosítja. A támogatás a felhasználása során felmerülő általános forgalmi adó-tételeket (a